সংযুক্ত : বর্ণনা মোতাবেক

(মোঃ আতিয়ার রহমান)

উপসচিব

নির্বাচন পরিচালনা-২

ফোন:০২-৫৫০০৭৫২৫

E-mail: ecsemc2@gmail.com

প্রাপক :

উপজেলা/থানা নির্বাচন অফিসার.....(সংশ্লিষ্ট সকল)

ও

রিটার্নিং অফিসার, ১ম ধাপে অনুষ্ঠিতব্য স্থগিতকৃত ইউনিয়ন পরিষদ সাধারণ নির্বাচন

নং-১৭.০০.০০০০.০৭৯.৪১.০৩১.২১-৩০৫

তারিখ: ৩১ ভাদ্র ১৪২৮
১৫ সেপ্টেম্বর ২০২১

অনুলিপি সদয় অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য প্রেরণ করা হল (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নহে):

১. মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়/মুখ্য সচিব, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, তেজগাঁও, ঢাকা
২. সিনিয়র সচিব, (সংশ্লিষ্ট) মন্ত্রণালয়/বিভাগ
৩.